ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2026

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2023

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

287º 1297 SONIA MARIA DA SILVA

288º 94 ANAILDA FAGUNDES RIBEIRO

289º 1655 MARTA ELIZABETE CORONET

290º 695 SOLANGE MATTIELLO

291º 2157 IVANILDE QUILIMACO MACHADO

292º 43 ELISANGELA SERPA

293º 2417 VANDERLI FATIMA DALLA ROSA

294º 2159 NEUSA TEREZINHA DE OLIVEIRA MACIEL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

110º 764 LELIA ANITA GUTERRES DE CARVALHO

111º 569 JOSE NUNES FIDELIS

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

25º 1969 ZENILDA MALACARNE STAKONKI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 09 de janeiro de 2026.

Valmor Junior Scolari.

Prefeito Municipal, em Exercício.

		2026-01-09T16:18:00-0300
	VALMOR JUNIOR SCOLARI:02822455961